平成 26年 12月吉日

正会員・一般会員各位

ベガルタ仙台レディース石巻後援会

会長 浅野 亨

会員年度更新のご案内

謹啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

りご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、当会の会員年度更新の時期が近付いてまいりました。当会の年度は、なでしこリーグのシーズ

ンに合わせ、2 月 1 日からとなっております。つきましては、2015 年度の会員更新手続き、新入会員募

集を開始いたします。現会員の皆様には、次年度も引き続き仙台 L を応援していただきたく、更新の手

続きをお願い申し上げます。

謹白

記

■会員年度更新

 同封しました申込書に必要事項をご記入いただき、年会費と一緒に事務局までお持ちください。

 ◇年会費◇ 【正会員】5,000円 【一般会員】1,000円 【一般会員（中学生以下）】100円

 ※振り込みをご希望の場合は、更新申込書に必要事項をご記入いただき、振り込み希望の項目の□にチェッ

クを入れ、事務局まで FAX、またはご郵送ください。年会費は指定口座にお振り込みください。申込書

記載の会員名義でお振込みいただきますようお願いいたします。入金の確認ができましたら、後日新年度

の会員証をお送りいたします。

 ※会員年度更新は随時受け付けておりますが、激励会への参加は会員限定となりますので、年度内（平成

27年 1月 31日まで）に更新手続きをしていただきますようお願い申し上げます。

 ※新規入会ご希望の方がいる場合は、事務局までご連絡ください。資料をお送りします。

【受付時間】平日・土曜 9：30～17：30まで

※日・祝日、年末年始（12月 27日～1月 4日）は事務局がお休みとなります。

※平成 27年 2月 7日（土）に選手激励会を行います。詳細は別紙をご覧ください。激励会の参加チケ

ットの販売開始は 1月 13日（火）からとなります。

以上

ベガルタ仙台レディース石巻後援会事務局

〒986-0827 石巻市千石町 4-42

（三陸河北新報社事業部内）

TEL 0225-96-0321 FAX 0225-93-1462

E-Mail：vegalspi@yahoo.co.jp